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BALINAMOJI VEIDO KAUKĖ
„PELENĖS EFEKTAS“

KAINA: 44,50 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL21606

Kodas EAN: PL21606

PREKĖS APRAŠYMAS

Kreminė kaukė, kuri suteikia odai blizgesį. Momentinis drėkinimas ir
lygumas.

 
 

„Pelenės efekto“ kaukė iškart suteiks odai gyvybingumo ir blizgesio! Senėjimo požymiai išnyks, veidas
atrodo pailsėjęs. Veido spalva atsigauna blizgesio. Kaukės pagrindas yra Haberlea rhodopensis lapų
ekstraktas, kuris užtikriną vienodą odos struktūrą. Be to, produkte yra augalinės kilmės skvaleno,
žinomo dėl savo minkštinimo savybių, ypač tinka jautriai ir sausai odai. Kaukė yra puikus energijos

šaltinis radikaliam dehidratacijos pokyčiui ir odos spindesiui, suteikia odai tikrą malonumą.
 
Aksominė ir subtili. Turtinga. Šilkinė.
 
Veikimas:

tiesioginis vizualinis efektas
drėkina ir suteikia odai spindesį
atnaujina
šviesina



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

antioksidantas ir apsauga nuo senėjimo
kovoja su nuovargio požymiais

 
Pagrindinės veikliosios medžiagos:
Taukme džio sviestas
minkština, drėkina ir atstato odos apsaugines funkcijas. Kovoja su raukšlėmis, pagerina odos
elastingumą. Daug vitamino Е — žinomo antioksidanto, jaunimo vitamino.
Skvalenas
„odos gynėjas“, regeneruoja odos paviršiaus lipidų sluoksnį, aktyviai drėkina. Atsinaujinantis aliejus,
aliejus be aliejaus, deguonies vitaminas – tai yra skvalenas.
Ryžių aliejus
gydomoji medžiaga sausos ir brandžios odos priežiūrai. Ryžių aliejus yra natūralus antioksidantas.
Drėkina, giliai maitina ir ramina odą.
Granatų sėklų aliejus
mėgstamiausias brandžios odos komponentas. Maitina, drėkina, turi antioksidacinių savybių.
Ryžių krakmolas
tinka jautriai odai, suteikia odai matinę ir lygią spalvą.
Haberlea rhodopensis lapų ekstraktas
daug antioksidantų. Skatina kolageno ir elastino gamybą. Apsaugo odos baltymus nuo oksidacijos.
Šviesina ir stimuliuoja odą, suteikia jai blizgesį.
Glicerinas
ant epidermio paviršiaus sukuria drėgną apsauginį sluoksnį, maitina odą ir apsaugo nuo drėgmės
praradimo. Atkuria elastingumą, minkštumą ir lygumą.
 
Pranašumai: be parabenų, parafino, formaldehido, dažiklių, silikonų ir alkoholio.
 
Naudojimas: tepkite ant veido ir kaklo. Palikite 10-15 minučių, kol visiškai absorbuos. Jei reikia, likučius
pašalinkite sausu audiniu arba rankšluosčiu.  Negalima plauti. Tepkite 1-2 kartus per savaitę vietoj
dienos kremo arba prieš tepimą (pati oda jums pasakys, ar jai reikia papildomo drėkinimo) ryte, kai
norite turėti pukią išvaizdą.
 
 

Efektas: sveika ir spinduliuojama, pakeista, lygi ir tvirta oda. Momentinis poveikis!

Ingredients: aqua, butyrospermum parkii butter, isopentyldiol, glycerin, benzyl alcohol, hydroxyethyl acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate
copolymer, squalane, PEG-100 stearate, glyceryl stearate, oryza sativa starch, punica granatum seed oil, oryza sativa bran oil, caprylyl glycol,
ethylhexylglycerin, parfum, polysorbate 60, lactic acid, sorbitan isostearate, sodium hydroxide, haberlea rhodopensis leaf extract, dehydroacetic
acid, tocopherol.
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